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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági-Ügyrendi- és 

Szociális Bizottság ülésén 2025. január 28. napján, 13:30 órakor a Balmazújvárosi Közös 

Önkormányzati Hivatal Hortobágyi Kirendeltségének földszinti tárgyalójában. 

 

Jelen vannak:   

   Gál Gergő    GÜSZOB tag  

Bak István     GÜSZOB tag 

 

Jakab Ádám András   polgármester 

Szarka Zoltán    alpolgármeter 

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet  kirendeltség-vezető 

Sári Ádám    tel.fejl.manager 

Pongrácz-Márton Nóra  jegyzőkönyv-vezető 

     

 

Igazoltan távol:  Budai Bernadett   GÜSZOB elnök 

 

Jelen vannak még:  Sáriné Köteles Nikolett, Számel Jánosné, dr. Széles Tamás 

    

 

Gál Gergő GÜSZOB tag üdvözölte a megjelenteket. Megállapította a bizottság 

határozatképességét és az ülést megnyitotta.  

 

Gál Gergő javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint a kiküldött meghívóval 

megegyezően: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Döntés a házi segítségnyújtás a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulás 

feladatellátásába való áthelyezéséről 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester  

 

2. Döntés a Hortobágyi Nyitnikék Óvoda igazgatója illetményének megállapításáról 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

3. A köztemetőről, a temetkezés rendjéről és a temető használatának szabályairól 

szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

4. A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági 

feltételeiről szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 
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5. Döntés az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 10/2021. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

6. Döntés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendeletet 

megalkotásáról 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

Gál Gergő szavazásra bocsátotta a fenti napirendi pontokat és sorrendjüket. A bizottság 2 igen 

szavazattal egyet értett és az alábbi határozatot hozta: 

 

1/2025. (I. 28.) GÜSZOB határozat 

 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális 

Bizottsága a 2025. január 28-ai nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 

Napirendi pontok: 

 

1. Döntés a házi segítségnyújtás a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulás 

feladatellátásába való áthelyezéséről 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester  

 

2. Döntés a Hortobágyi Nyitnikék Óvoda igazgatója illetményének megállapításáról 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

3. A köztemetőről, a temetkezés rendjéről és a temető használatának szabályairól 

szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

4. A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági 

feltételeiről szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

5. Döntés az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 10/2021. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

6. Döntés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendeletet 

megalkotásáról 

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

 

Határidő: 2025.01.28. 

Felelős: Gál Gergő bizottsági tag 

 

1./ Napirendi pont:          

Döntés a házi segítségnyújtás a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulás feladatellátásába 

való áthelyezéséről 
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A bizottság 2 igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot, miután Gál Gergő szavazást 

indított, így az alábbi határozatot hozta: 

 

2/2025. (I. 28.) GÜSZOB határozat 

 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta a Döntés a házi segítségnyújtás a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú 

Társulás feladatellátásába való áthelyezéséről szóló előterjesztést. A bizottság a határozati 

javaslatot támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A bizottság megbízza Gál Gergőt a bizottság tagját, hogy a döntésről a képviselő-testületet 

tájékoztassa. 
 
Határidő: 2025.01.28. 

Felelős: Gál Gergő bizottsági tag 

 

2./ Napirendi pont: 

Döntés a Hortobágyi Nyitnikék Óvoda igazgatója illetményének megállapításáról 

 

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: A kiküldött előterjesztés anyagában elírás történt, az első 

mondat így hangzik helyesen: Sáriné Köteles Nikolettet a képviselő-testület 64/2024. (VII. 

09.) Hö. határozatával nevezte ki a Hortobágyi Nyitnikék Óvoda igazgatójává, (magasabb 

vezetővé) 2024. augusztus 16.  napjától 2025. augusztus 15. napjáig.  

Bak István: Nekem lenne még egy kérdésem, arra vonatkozóan, hogy itt a megjelölt összegek 

és a rendelet alapján hogyan lett kiszámolva ez az összeg? A jogszabály azt írja elő, hogy 21,2 

% az átlagos és ehhez képest 22,25%-ra jön ki a teljes. 

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Az intézményen belül kell, hogy meglegyen az átlagos 21,2 %, 

tehát a Könnyű Juliánnáét kellett jóval feljebb húzni és a Sáriné Köteles Nikiét is feljebb 

húzni, hogy meglegyen az átlag. 

Bak István: Értem, köszönöm a tájékoztatás fényében. Más kérdésem nincs. 

A bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a módosított határozattal, miután Gál Gergő 

szavazást indított, így az alábbi határozatot hozta: 

 

3/2025. (I. 28.) GÜSZOB határozat 

 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta a Döntés a Hortobágyi Nyitnikék Óvoda igazgatója illetményének 

megállapításáról szóló előterjesztést. A bizottság a határozati javaslatot támogatja és azt a 

képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A bizottság megbízza Gál Gergőt a bizottság tagját, hogy a döntésről a képviselő-testületet 

tájékoztassa. 
 
Határidő: 2025.01.28. 

Felelős: Gál Gergő bizottsági tag 
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3./ Napirendi pont: 

A köztemetőről, a temetkezés rendjéről és a temető használatának szabályairól szóló rendelet 

módosítása 

 

Gál Gergő szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel kérdés vagy észrevétel nem 

hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a rendelet-tervezettel és az alábbi 

határozatot hozta: 

4/2025. (I. 28.) GÜSZOB határozat 

 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta A köztemetőről, a temetkezés rendjéről és a temető használatának 

szabályairól szóló rendelet módosításáról szóló előterjesztést. A bizottság a rendelet-tervezetet 

támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A bizottság megbízza Gál Gergőt a bizottság tagját, hogy a döntésről a képviselő-testületet 

tájékoztassa. 
 
Határidő: 2025.01.28. 

Felelős: Gál Gergő bizottsági tag 

 

4./ Napirendi pont: 

A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 

szóló rendelet módosítása 

 

Gál Gergő szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel kérdés vagy hozzászólás nem 

hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a rendelet-tervezettel és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

5/2025. (I. 28.) GÜSZOB határozat 

 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás 

jogosultsági feltételeiről szóló rendelet módosításáról szóló előterjesztést. A bizottság a 

rendelet-tervezetet támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A bizottság megbízza Gál Gergőt a bizottság tagját, hogy a döntésről a képviselő-testületet 

tájékoztassa. 
 
Határidő: 2025.01.28. 

Felelős: Gál Gergő bizottsági tag 

 

5./ Napirendi pont: 

Döntés az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 10/2021. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Gál Gergő szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel kérdés vagy hozzászólás nem 

hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a rendelet-tervezettel és az alábbi 

határozatot hozta: 
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6/2025. (I. 28.) GÜSZOB határozat 

 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta a Döntés az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 10/2021. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést. A 

bizottság a rendelet-tervezetet támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A bizottság megbízza Gál Gergőt a bizottság tagját, hogy a döntésről a képviselő-testületet 

tájékoztassa. 
 
Határidő: 2025.01.28. 

Felelős: Gál Gergő bizottsági tag 

 

 

6./ Napirendi pont: 

Döntés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendeletet 

megalkotásáról 

 

Gál Gergő szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel kérdés vagy hozzászólás nem 

hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a rendelet-tervezettel és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

7/2025. (I. 28.) GÜSZOB határozat 

 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta a Döntés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről 

szóló rendeletet megalkotásáról szóló előterjesztést. A bizottság a rendelet-tervezetet 

támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A bizottság megbízza Gál Gergőt a bizottság tagját, hogy a döntésről a képviselő-testületet 

tájékoztassa. 
 
Határidő: 2025.01.28. 

Felelős: Gál Gergő bizottsági tag 

 

 

 

Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzott el, Gál Gergő bizottsági tag a 

Bizottság ülését berekesztette. 

 

  

   

   kmf. 

 

 

           Gál Gergő        Bak István 

GÜSZOB tag                                                  GÜSZOB tag 


